АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.
	2013
	г. Уварово
	№
	2280

	Об утверждении муниципальной целевой программы "Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления города Уварово" на 2014-2020 годы"

В соответствии с постановлением администрации области от 28.09.2012 № 1177 "Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации государственных программ Тамбовской области" (в редакции от 10.12.2012) администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:
1. Утвердить муниципальную целевую программу "Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления города Уварово" на 2014-2020 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Л.В. Рогачеву.
Глава города Уварово     А.Ю. Кузнецов